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Trzydziestoletnia Magda ma dość pracy w korporacji i życia w stolicy. Kiedy więc przyłapuje swojego
chłopaka na zdradzie i równocześnie dowiaduje się, że musi opuścić wynajmowane dotąd mieszkanie,
postanawia rzucić wszystko i wyprowadzić się do Żarek, małego jurajskiego miasteczka z bogatą, choć 
bolesną historią.

Osiemnastoletnia Irena obawia się dwóch rzeczy: zaaranżowanego małżeństwa ze Stachem Nowakowskim
i wojny, która, jak mówią, ma wybuchnąć lada chwila. Jeszcze nie wie, że nadchodzące dni zmienią jej
życie bardziej, niż mogłaby się tego spodziewać…

Co się stanie, gdy te dwie historie spotkają się pod jednym dachem?

Sekret starych fotografii to opowieść o miłości i okrucieństwie, przyjaźni i podziałach, wierności i zdradzie,
nowym życiu i śmierci. To pełna emocji, słodko-gorzka historia współczesna, która niewidzialną nicią 
wspomnień łączy się z wydarzeniami sprzed ponad osiemdziesięciu lat. Pozornie odległymi, choć tak
naprawdę bardzo bliskimi…

 

Małgorzata Lis fragment po fragmencie, kadr po kadrze odsłania przed czytelnikami sekret starych
fotografii i maluje swój nowy literacki autoportret. Oddaje w ręce czytelników swoją pierwszą powieść z
historią w tle.
Współczesność i czasy II wojny światowej łączy niewidzialna nić wspomnień – trwała jak miłość, przyjaźń i
pamięć. O latach minionych, o tych, którzy zginęli, i o tych, którzy przeżyli. Dwie przestrzenie czasowe,
dwie kobiety, jeden adres. I ty odkryj tajemnice, które skrywa budynek przy Kwiatowej 18.

Paulina Molicka, Recenzje Dropsa książkowego

Kunsztowna opowieść o dwóch kobietach, miłości i starym domu – miejscu dotkniętym przez bolesny wiatr
historii. Nietuzinkowa, oszałamiająca, boleśnie piękna, pokazująca bohaterki w sytuacjach największej
próby uczuć.Ta proza jest EMOCJĄ. Wsłuchaj się w jej szept. Na pewno zdradzi swoje bolesne tajemnice i
pomoże odkryć sekret starych fotografii. Aneta Pimpis, Zaczytana A-ta

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 1


	Sekret starych fotografii
	Małgorzata Lis
	44,90 zł


